
 
 
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

18 марта 2024 года  № 40-1 
               

Санкт-Петербург 
 

О подписании протокола Территориальной избирательной комиссии 
№ 6 об итогах голосования на выборах Президента Российской Федерации  

 
В соответствии со статьей 73 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ 

(ред. от 14.11.2023) «О выборах Президента Российской Федерации» (далее – 
Федеральный закон) на основании данных протоколов № 1 участковых 
комиссий об итогах голосования на выборах Президента Российской 
Федерации избирательных участков №№ 1058-1082, №№ 1144-1163 
Территориальная избирательная комиссия № 6 (далее – Комиссия) решила: 

1. Установить, что жалоб (заявлений) на нарушения Федерального закона, 
допущенных при голосовании, подсчете голосов избирателей, установлении 
итогов голосования, составлении протоколов № 1 участковых комиссий  
об итогах голосования на выборах Президента Российской Федерации 
избирательных участков №№ 1058-1082, №№ 1144-1163 в Комиссию  
не поступало. 

2. Установить итоги голосования согласно протоколу № 1 Комиссии  
об итогах голосования на выборах Президента Российской Федерации, 
подписать два экземпляра протокола № 1 и выдать заверенные копии лицам, 
указанным в пункте 5 статьи 23 настоящего Федерального закона.  

3. Заверенную копию второго экземпляра протокола № 1 Комиссии  
об итогах голосования на выборах Президента Российской Федерации вывесить 
для всеобщего ознакомления по адресу: Санкт-Петербург, ул. Партизана 
Германа, д. 3, 5 этаж. 

4. Опубликовать настоящее решение на сайте Комиссии  
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 

Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 6                                 Д. А. Майорова  
 
 
Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 6                              М. М. Ивашкевич 

 


